Decreto n. 06/2010
Narandiba, 05 de Janeiro de 2010.

DISPÕE SOBRE: Reabre Crédito Adicional Especial na importância de R$ 300.548,92 (Trezentos Mil Quinhentos e Quarenta e Oito Reais Noventa e Dois Centavos).

E N I O   M A G R O, Prefeito Municipal de Narandiba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado pela Lei Municipal de n. 949/99 de 22 de Junho de 1999.
DECRETA

Artigo 1º - Nos termos da Lei Federal 4.320/64, fica reaberto na Contadoria Municipal um crédito adicional especial no orçamento vigente, na importância de R$ 300.548,92 (Trezentos mil quinhentos e quarenta e oito reais noventa e dois centavos), conforme segue:

02 – Executivo

02.09 – Serviços Municipais
154520007.1.015000 – Ampliação e Melhorias nos Serviços Urbanos
4.4.90.51.00.0000 – Obras e Instalações

Ficha 587---------------------------------------------------------(  300.548,92

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO---------------------------------------------------(  300.548,92
Artigo 2º - O valor do presente crédito adicional especial, será coberto pele anulação parcial da seguinte dotação orçamentária:
02 – Executivo

02.13 – Encargos Gerais

999990011.0.002000 – Reserva de Contingência

9.9.99.99.99.0000 – Reserva de Contingência

Ficha 574---------------------------------------------------------(  300.548,92

TOTAL DA ANULAÇÃO-------------------------------------------------------------(   300.548,92

Artigo 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

ENIO MAGRO
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Narandiba-SP, aos 05 de Janeiro de 2010, e afixado em lugar de costume mediante edital.

DEBORA GOMES SILVA NARDI

Secretaria